

## Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Slovenská ornitologická spoločnosť / BirdLife Slovensko
Názov projektu:	Zlepšenie vodného režimu mokradí pre bučiaka a chochlačku bielookú v Medzibodroží

## Hlavná aktivita projektu - Zlepšenie biotopov pre bučiaka a chochlačku bielookú

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
PHL do naftového čerpadla	502 - Spotreba energie	projekt	1,00	16 368,00	16 368,00	19 641,60
PHL do krovínorezu, píly, benzínového čerpadla	502 - Spotreba energie	projekt	1,00	183,36	183,36	220,03
<b>Spolu za Skupinu výdavkov (502 - Spotreba energie)</b>					<b>16 551,36</b>	<b>19 861,63</b>

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Cestovné náklady	512 - Cestovné náhrady	projekt	1,00	1 709,03	1 709,03	1 709,03
Cestovné náklady stravné	512 - Cestovné náhrady	projekt	1,00	714,00	714,00	714,00
<b>Spolu za Skupinu výdavkov (512 - Cestovné náhrady)</b>					<b>2 423,03</b>	<b>2 423,03</b>

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Plastové rúry	112 - Zásoby	počet	25,00	88,31	2 207,75	2 649,30
Dron	112 - Zásoby	počet	1,00	1 572,42	1 572,42	1 886,90
Diktafóny	112 - Zásoby	počet	5,00	124,66	623,30	747,96
Fotopasco	112 - Zásoby	počet	5,00	259,05	1 295,25	1 554,30
Balérie AA	112 - Zásoby	počet	120,00	4,22	506,40	607,68
Balérie AAA	112 - Zásoby	počet	10,00	3,45	34,50	41,40
Pamäťové karty - diktafóny	112 - Zásoby	počet	10,00	4,81	48,10	57,72
Pamäťové karty - fotopasco	112 - Zásoby	počet	10,00	20,75	207,50	249,00
Ďalekohľad binokulár	112 - Zásoby	počet	1,00	658,13	658,13	789,76
Statív na monokulár	112 - Zásoby	počet	1,00	252,41	252,41	302,89
Pila	112 - Zásoby	počet	1,00	651,57	651,57	781,88
Krovínorez	112 - Zásoby	počet	1,00	852,18	852,18	1 022,62
Pracovné rukavice	112 - Zásoby	počet	40,00	3,33	133,20	159,84
Gumové čizmy	112 - Zásoby	počet	20,00	32,62	652,40	782,88
Ochranný štít, slúchadlá	112 - Zásoby	počet	2,00	29,57	59,14	70,97
Ochranná bunda, nohavice	112 - Zásoby	počet	2,00	89,89	179,78	215,74
<b>Spolu za Skupinu výdavkov (112 - Zásoby)</b>					<b>9 934,03</b>	<b>11 920,84</b>

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Ďalekohľad monokulár	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	počet	1,00	2 627,19	2 627,19	3 152,63
<b>Spolu za Skupinu výdavkov (022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí)</b>					<b>2 627,19</b>	<b>3 152,63</b>

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Mzdové výdavky - terénni pomocní pracovníci	521 - Mzdové výdavky	projekt	1,00	33 526,20	33 526,20	33 526,20
Mzdové výdavky - odborný pracovník	521 - Mzdové výdavky	projekt	1,00	29 438,60	29 438,60	29 438,60
<b>Spolu za Skupinu výdavkov (521 - Mzdové výdavky)</b>					<b>62 964,80</b>	<b>62 964,80</b>

<b>Spolu Hlavná aktivita projektu - Zlepšenie vodného režimu mokradí pre bučiaka a chochlačku bielookú v Medzibodroží (Celkové oprávnené priame výdavky projektu)</b>					<b>94 500,41</b>	<b>100 322,93</b>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	--	--	--	------------------	-------------------

## Podporné aktivity projektu

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Projektový manažér - interný (dohoda o práci vykonávanej mimo pracovného pomeru)	521 - Mzdové výdavky	projekt	1,00	6 424,32	6 424,32	6 424,32
<b>Spolu za Skupinu výdavkov (521 - Mzdové výdavky)</b>					<b>6 424,32</b>	<b>6 424,32</b>
<b>Spolu Podporné aktivity projektu (Celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)</b>					<b>6 424,32</b>	<b>6 424,32</b>
<b>Spolu (Celkové oprávnené výdavky projektu)</b>					<b>100 924,73</b>	<b>106 747,25</b>